
AVA! !

osrmwA

Statutární město Ostrava

I městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Dodatek c.1G'i'lO/2020/Oílill1
i " " ’ V 1

úřad městského obvodu ke bmlouve o dsio c.1531 „GIZOZOIOM

Dodatek Č, iQilQ/ZGZQ/OM/l ke Smlouvě o dílo č. 10110/2GZG/QM

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a nás|. 52430 nás|. zák.č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava —— Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

pověřeného zastupováním funkce vedoucího odboru majetkového

Markem Plintou, referentem majetkové správy

Davidem lVlíkšanem, referentem majetkové správy

Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

 

  

(dále také jako objednatel)

SUBSTAV Invest s.r.o.

Sídlem podnikání: Antonínov 636, 739 44 Brušperk

IČ: 27797554

DIČ: czz7797554

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

číslo účtu: _
VS:

Zapsán: Kra'sk'm soudem v Ostravě oddíl C vložka 29969    
Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

1/3
QSTRAVA!!!

Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 10110/2020/OM MORAVSIOÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



 

Dodatek č.1G1'iGIZGZGIL (_

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo 6.19110I2020K

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 18. 2. 2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo Č. 10110/2020/OM na realizaci

zakázky „Oprava havarijního stavu fasády Radnice městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz,

nám. Dr. E. Beneše 555/6" (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1

smlouvy o dílo, dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek m

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. HI smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méněprací

vyvolaných v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisy víceprací a méněprací

uvedeném vpoložkovém rozpočtu stavby „Oprava havarijního stavu fasády Radnice městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6“, který je přílohou č. 1 a nedílnou

součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ve výši 249.689,92Kč bez DPH se snižuje o částku -

1.600,— Kč bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 249.689,92 Kč

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH 20.400,00 Kč

Cena méněprací bez DPH -22.000,00 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 248. 089,92 Kč

DPH 21% 52.098,88 Kč

Celková cena díla vč. DPH 300. 188,80 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10110/2020/OlVl/1 ke Smlouvě o dílo Č. 10110/2020/OM je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vníchž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastnící, že trvají na platností tohoto dodatku vcelém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

2/3 ' .

GSTRAVA! !!

Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 10110/2020/OM MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



A-.. „,. Q": :

“Thugs“ ...:C.‘\.4 u „„„„„

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME

2019-01 schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu iVIOaP ze dne

04. 02. 2019 oprávněn pan lng. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací stavby „Oprava havarijního stavu fasády Radnice

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6"

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravé, dne l 2 85 2323 V Ostravé, dne i! Ž. “05“ 28le

 

 
 

I/n/g. David Witosz jednatel \J

“hmEStOStarOSta _

3/3
@STRAVA! !!

Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 10110/2020/OM MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



R
O
Z
P
l
S
V
Í
C
E
P
R
A
C
Í
A
M
É
N
Ě
P
R
A
C
Í

 
Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l

S
U
B
S
T
A
V

I
n
v
e
s
t
s
m
c
.
,
A
n
t
o
n
í
n
o
v
5
3
6
,
7
3
9
4
4
B
r
u
š
p
e
r
k
,

l
Č
2
7
7
9
7
5
5
4

I
n
v
e
s
t
o
r
:

S
Ú
M
O
b
M
o
a
p
,
n
á
m
,
D
r
.
S
l
i
m
—
m
š
e
5
5
5
/
6
,
M
o
r
a
v
s
k
á
O
s
t
r
a
v
a

S
t
a
v
b
a
:

R
a
d
n
i
c
e
m
ě
s
t
o
b
v
o
d
u
M
o
r
a
v
s
k
á
O
s
t
r
a
v
a

a
P
ř
í
v
o
z

»
O
p
r
a
v
a

h
a
v
a
r
i
j
n
í
h
o
s
t
a
v
u
f
a
s
á
d
y
r
a
d
n
i
c
e

 

r
o
z
p
o
č
e
t

m
é
n
ě
p
r
á
c
a

'
;

0
,
0
0

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

0
7
8
2

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
o
b
k
l
a
d
y
z
k
a
m
e
n
e

„
,
.

__
_
_

_
_
_
_
_

_
_

'
_
_
_
_

„
_
_
_

„
„

,
„
_
_
„
W
.
,
.
,
”
W
M
.
.
.
“

-
4
0
0
0
,
0
0
K
č

l
3
5

[
K

f
7
8
2
9
9
_
R
0
0
1

l
D
e
m
o
n
l
á
ž
o
b
k
l
a
d
u
ž
u
l
o
v
ý
c
h
k
a
m
e
n
ů
,

p
o
d
k
l
l
n
o
v
á
n
í
,
u
v
o
l
n
ě
n
l
,
s
n
e
s
e
n
í

i
k
u
s

-
2
.
0
0
0
’

8
,
0
0
0
}

2
0
0
0
,
0
0
1

1
6
0
0
0
.
0
0
;

   

  
  
  

   

 ‘
0
p
r
a
v
a
{
a
s
u
d
y
O
F
1
.

'

 

o :

"
c
e
l
k
e
m
"

8

l
O
č
í
s
t
ě
n
l
a
p
ř
í
p
r
a
v
a
k
o
t
v
e
n

0
k
0
j
e
n

m
e
c
h
a
n
i
c
k
é

o
č
n
s
l
ě
n
l
k
a
m
e
n
n
ý
c
h

b
l
o
k
l
:
b
e
z
j
a
k
ý
k
o
l
i
v
p
o
v
r
c
h
o
v
ý
c
h
u
p
r
a
v

5
,
0
0
0

'A
>1

5
0
0
,
0
0
;

1
0
1
0
0
0
.
0
0
7
,

__

 

 

 

K
“
n
a
z
š
a
j
ž
o
ó
z

—
3
0
0
0
,
0
0
K
č

 
 
  

 

 

"
o
p
r
a
v
a
l
u
m
i
d
y
0
F
1
.

8
0
0
8

“
c
e
l
k
e
m
"

8

8
,
0
0
0

K
;
7
5
2
9
9
_
R
0
0
3

j
e
o
a
o
m
n
n
u
t
i

p
l
o
c
h
y
.
v
č
e
t
n
ě
o
p
r
a
v
y
p
ú
v
o
d
n
l
c
h
o
m
l
í
e
k

&
5
0
0

"
s
p
l
a
v
u
f
a
s
á
d
y
O
F
‘
M
'

4
1
‘
2
0
0
.
0
0
.
;
1
_
9
1
6
0
0
.
0
0

',
-
2
4
0
0
,
0
0
K
č

  

“
c
e
l
k
e
m
"
8

8
,
0
0
0

'
0
6
0
0

M
i

0
0
0
0
“

-
8
0
0
0
,
0
0
K
č

    

K
i
7
0
2
9
0

R
0
0
4

K
o
t
v
y
p
r
o
m
o
n
t
á
ž
k
a
m
e
n
e

    

  
 

 

"
o
p
r
a
v
a
Y
e
s
a
ú
y
O
F
M

'

 

8
,
0
0
0

“
c
e
l
k
e
m
"

e

l

'
5
,
0
0
0
l

1
5
0
0
,
0
0
1

1
2
0
0
0
.
0
0
'

~
2
,
0
0
0

—
3
0
0
0
,
0
0
K
č

“
“
“

“
1

l
o
n
t
é
ž
k
a
m
e
n
n
ý
c
h

b
l
o
k
ů

-
z
p
ě
m
ě

'
d
y
O
F
M
“

 

 

 

|
4
0

]
K

|
7
a
z
s
s
_
n
o
o
s

 

"
o
p
r
a
v
a

(
*

 

,
"
c
e
l
k
e
m
"

8

4
1

]
K

[
7
8
2
9
9
_
R
0
0
6

Z
a
č
s
s
t
ě
n
l
.
e
v
e
n
t
u
á
l
n
ě
l
m
e
l
e
n
l
k
e
r
n
e
n
n
ý
c
h
b
l
o
k
ů

"
o
p
r
a
v
a
l
a
s
a
'
d
y
C
F
M
“

8
0
0
.
0
0
)

6
4
0
0
,
0
0

«
1
6
0
0
,
0
0
K
č

 

 

 
"
c
e
l
k
e
m
"
8

,

 

C
e
l
k
e
m

-
2
2
0
0
0
.
0
0
K
č

  

M
J

c
e
n
a
z
a
M
J

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

K
o
t
v
y

p
r
o
m
a
n
t
á
ž
k
a
m
e
n
e

!
s
a
d
a

!
6
,
0
0
0
;

3
4
0
0
,
0
0
_
l

2
0
4
0
0
.
0

\

"
o
p
r
a
v
a
l
a
s
á
d
y
O
H
.

1
"

   

o
d
‘
l
n
n
l
‘
i
d
ě
r
V
k
a
m
e
n
e
c
h
,

D
I
L
/
1
1
5
m
l
d

v
e

I
a
s
á
d
ú
.

p
o
l

k
o
u
:

d
l
e
F
D
,

k
a
c
e
c
h
o
m
r
s
k
e

k
o
t
v
y
H
)
!

M
É
N
Ě
P
R
Á
C
E

-
.

V
Í
C
E
P
R
Á
C
E

2
0
4
0
0

K
č

R
O
Z
D
Í
L

~‘
*

'
—

 

V
B
r
u
š
p
e
r
k
u
1
1
5
.
2
0
2
0

V
y
p
r
a
c
o
v
a
l

 


